

## Dani Laatikainen on aina halunnut kokiksi!



*Dani Laatikainen, 22, on aina halunnut kokiksi. Hän ei päässyt kokikouluun peruskoulun jälkeen. Töitä löytyi auto- ja kuljetusalalta.*

*"Kuulin kaveriltani, että TTS:ssä voisi opiskella kokiksi NAO-ohjelman kautta. Pääsin kouluun heti haastattelujen jälkeen. Jätin kuljetushommat saman tien, koska olen oikeastaan koko elämäni halunnut olla kokki", Dani kertoo.*

Danin innostus ruoanlaittoon syntyi lapsena kotona. Television suosittu kokkiohjelmat eivät kiinnostusta laimentaneet. Televisiossa ruoanlaitto on kivaa ja helppoa. "Television kokkiohjelmissä ei näy sitä, että kokilla on keittiössä välillä kauhea kiire. Usean tilauksen pitää olla valmis viiden minuutin päästä. Alussa uhkaa paniikki", Dani kertoo.

Dani sanoo olevansa kiireeseen jo tottunut. Danin odotukset ja todellisuus ovat vastanneet toisiaan koulussa ja työssä.

*"Kiireestä syntyvä paine ja tekemisen meininki ovat osa kokin työn viehätystä. Toisaalta minulle on ollut yllätys se, että kiireisessäkin keittiössä on välillä hiljaisia hetkiä", Dani sanoo.*

Dani opiskelee ravintolakokin ammattitutkintoa, jonka suorittamiseen menee aiemmasta osaamisesta riippuen noin puolitoista vuotta. Dani on jo suorittanut työharjoittelussa kaksi tutkinnonosaa, jotka ovat ruoanvalmistus ravintolakeittiössä ja banketti- ja tilausruokien valmistus. Jäljellä on vielä esimiestyön tai elämysruokien valmistuksen tutkinnonosa.

Työharjoittelujaksojen välissä Dani on opiskellut TTS:n Vantaan Nuolikujalla ja Sammatissa. Koulussa on suoritettu mm. hygienia- ja anniskelupassi, opiskeltu kokin työn perusasioita ja opeteltu alan sanastoa englanniksi ja ruotsiksi.

*"TTS:n teoriaopetus ja varsinkin käytännön opetus Nuolikujan keittiössä ovat hyviä. Ne antavat keskeiset tiedot ja työkalut mennä työharjoitteluun ja oppia työharjoittelussa", Dani miettii.*

*"Minulla on kokin työpaikka jo tiedossa kaverini veljen ravintolassa. Joskus tulevaisuudessa olisi kiva lähteä kokin töihin ulkomaille. Mielenkiintoisia kokin töitä on tarjolla Kiinaa ja Thaimaata myöten", Dani sanoo.*